PORTARIA INTERNA Nº 046/2020

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL – UERGS, no

uso das atribuições que lhe conferem a Lei Estadual nº 11.646/01 e o Decreto Estadual nº

43.240/04, REVOGA a Portaria Interna 046/2016 e DESIGNA os servidores abaixo listados a

comporem, sob a presidência da primeira, a Comissão de Revisão do Projeto Pedagógico do

Curso de Bacharelado em Agronomia da Universidade, por 2 anos, a contar de 29/06/2020:

 Daniela Mueller de Lara (Presidente da Comissão)

 Adriana Carla Dias Trevisan

 Anor Aluizio Menine Guedes

 Bárbara Estêvão Clasen

 Carina da Silva de Lima Hentges

 Carla Gonçalves Dellagnese

 Caroline Tavares de Souza Clesar

 Daiane de Carvalho Madruga

 Débora Vom Endt

 Divanilde Guerra

 Ernane Ervino Pfüller

 Eugênio Farias Marques Portela

 Fabiana Lazzerini da Fonseca Barros

 Franclin Ferreira Wenceslau

 Greissi Deboni Guimarães

 Janaína Tauil Bernardo

 Jaqueline Lidorio de Mattia

 Juliano Prado Stradioto

 Luidi Eric Guimarães Antunes

 Marcelo Bresolin

 Márcia Regina Maboni Hoppen Porsch

 Marciel Redin

 Mônica Vizzotto Reffatti

 Percila Silveira de Almeida

 Rafael Narciso Meirelles (Presidente do NDE)

 Publique-se no site da Uergs. Após, encaminhe-se a Coordenação das Áreas da Vida e Meio

Ambiente.

Porto Alegre, 15 de julho de 2020.

Leonardo Beroldt

Reitor